
 
 

Αριστοτέλους 16 � 546 23 Θεσσαλονίκη � Τηλ.: 2313 320537 � Fax: 2313 320508 � email: promtomy@3ype.gr 

 

 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (Ως προς το 
footer) 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «∆ΙΑΥΓΕΙΑ» 

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ              Α∆Α: ΨΟ5ΦΟΡΕΠ-ΕΘΞ 

                             ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 

    3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
                   (ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ)    
∆/νση Οικονοµικής Οργάνωσης & Υποστήριξης             Θεσσαλονίκη, 03/06/2019 

               Αριθ. Πρωτ: 24868 

      Τµήµα Προµηθειών  

Πληρ.: Μπίσκας Βασίλειος  

 Ταχ.διεύθυνση:  Αριστοτέλους 16 

    Ταχ.Κώδικας: 546 23 

      Τηλ.: 2313 320-537 

      Fax: 2313 252487 

   Email: promtomy@3ype.gr 

 Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η  Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η Σ  

 

Ανακοινώνουμε ότι η 3
η
 Υγειονομική Περιφέρεια Μακεδονίας προκηρύσσει Μειοδοτική Δημοπρασία 

Μίσθωσης Ακίνητου με αριθμό διακήρυξης No 21/2019, για την ανάγκη στέγασης της έδρας ΤΟΜΥ 

Κεντρικής Μακεδονίας, στο Δήμο Κορδελιού – Ευόσμου (Δημοτική Κοινότητα Ευόσμου), αρμοδιότητας 

της 3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας, με  CPV:70310000-7, με κριτήρια κατακύρωσης: 

Α) την καταλληλότητα του κτιρίου και 

Β)  την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή). 

 

Ημερομηνία διενέργειας στις 14/06/2019 ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 10.00΄. 

Ημερομηνία λήξης υποβολής των προσφορών ορίζεται στις 13/06/2019 ημέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 14.30΄. 

Προϋπολογισμός (συνολικός): 67.500,00 € 

Γλώσσα: Ελληνική 

Ημερομηνία αποστολής ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ στις 03/06/2019 ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ. 

Ημερομηνία αποστολής δημοσίευσης της Διακήρυξης στον Ελληνικό Τύπο στις 03/06/2019 ημέρα 

ΔΕΥΤΕΡΑ. 

Πληροφορίες όλες τις εργάσιμες μέρες από 10.00 έως 14.00, στη Διεύθυνση Τεχνικής Υπηρεσίας της 

Διοίκησης της 3ης ΥΠΕ Μακεδονίας, τηλ. 2313305226 και στο Τμήμα Προμηθειών της ΔΟΟΥ της 3ης ΥΠΕ 

Μακεδονίας, τηλ. 2313320537. 

 
Ο ∆ιοικητής 

της 3ης Υγειονοµικής Περιφέρειας 
Μακεδονίας 

 

 
 
 

Γιώργος Κ. Κίρκος 

ΑΔΑ: ΨΟ5ΦΟΡΕΠ-ΕΘΞ


		2019-06-04T13:45:25+0300
	Athens




